flrmarcprccipimu3etrogamus.Sio*suiiPonliiA[ J. Sio^îiom Raimuodi
Petrt de Far. Sio^sus» Guielmi Petri de Sancto Xpistoforo.

Guielraua levita, qui hoc rogatus scripsit die annoque prefho cum litteris
dimpnati» in linea V.

XCi
1 1 34, 3o septembre.

Copie du «vin' ». Madrid, Archlvo Hhl. Nacionsl. ord. de S. Joh., lej. 171-4.

ÇT*
|«

Dei
noinincctcjusdivinndcmcnlia.PotrisetFiliietSpIritussancti.amen

T 1 fgo, Rcinimirus (a), Dei gratia rex, placuit michi libenti animo et sponta-
reabona volunlalc, quod dono vobis. cavalcatores de Zaragosa,que exisliJmihi recol-
lire, dia quo veni ad /arngoza per sancti Hlehacl. Venit ln voluiitate pro hoc quaro
itis super Moros ad defensionem Chrfsllanorun. et ad confusionem Paganorum. Des-
true! illos Dominus. amen. Dono vobis et concedo Grisenich. qui es in rivo de Exa-
lone, cum parapos et villa nova. cum suos termlnos et cum suos Moros horros, quod
Iwbftalls hoc

supiasr.riplum. ad veslras proprias heredltates, vos et omnis generatio
vcsUa. pet facete indo tolam vcMram volunlalcs per secula. salva mea fideiilate et
omni mea potcslnle per secub. amen. S. Raimundi cornes (b). Siosum «gis llde-
fonsi (c). fllius Barchinonenslum comills, laudo et ronfli-mo hoc

suprascriplum
Sic^tM Aldefonsi (d), imperaîor Lconensis. Faclo carta

poslremo die de septembri et
cra M'C'LXX'II'. me Dei gratia régnante in Aragone et Suparbi et in

Ripacurra et in
supradicla Ccsaraugusla, et rpisropus Garcis le) ibi. Et nuditores de ista dona-
cione senior Lope Sanzc de Botgil et Per Homeu. senior Lope Garcez Heilalic et
Hodric Pexe/. Arlalle. et Garcia Gaxcez de Hosclia. Swsum Adelbusl. imperatoris
Leonensis. Ego, Rcinimirus, Dei grotia rex, hanc cartam confirma et laudo et manu
meo hoc sigsum (/) faclo.

(a) RAmlrc tttcMotn. roi
d'Aragon, 113~-1I37.t 10 MÛ'4,. (b) Raymond Héren-

ger IV. couito de Barcelone, n.U f î(5 août ..«,. (cl Alphonse ». rot d'Aragon. mOj +30 (j5>) avril n9G. Ceite Mgn.lure « été ajoutée postérieurement. (d) Alphonse, roi de
Galice, iMi.de Cwlille et de Léon, naG, empereur d'Kspagne + at «oui 1167. (e) Gtr-
clt.«rêqued« 8ir«goue,ii3o-ii80. «/) Ue iignum eomliie dans l'imege «toidèn d'an
tombeau encadré dans un rectangle. Sur le tombeau on lit « Sepulcrum Do » eUu-deswu»
du rectangle « mini ».
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XCII [tt3&> septembre– ai novembre u5o.]

Copie du xih's. Pampelune, Archivo de la DepuUcton Prodncial de Nwtrrt, Carlatario

Magna, Ii, fol. m.

Ueidknt Compendio del P. Litiniano Sati, t. XXV1I1, foî. tt Moret. Anale* de Navarra, 11,